Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

TA TV Haslach ( 20872)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 19.10.2023

Anlage
Reitweg, 72141 Walddorfhéslach

Sportwart/in
Schmidt, Frank
T 07127 958585 tennis@tv-haeslach.de

Jugendwart/in

Schlecht, Janine
T 0173/3032228 jugendtennis@tv-haeslach.de
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Herren 40 1 (4er)

MF: Hansjorg Reiner; T 01707625472

Hansjoerg.Reiner@outlook.com
Ra. Name (Nat.)

Herdin, Dennis
Kaiser, Thorsten
Wellner, Patrick
Jesch, Timo
Schmidt, Frank
Bojkovic, Dragan
Daubner, Markus
Ambacher, Holger
Reiner, Hansjorg
Moosmann, Mathias
Krieger, Daniel
Ackermann, Hannes
Hofmann, Marc
Maute, Matthias
Buschmann, Michael
Sautter, Steffen
Pawera, Alexander
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Ersatzspieler

E1 Aspacher, Chris
E2 Stoll, Jirgen
E3 Traber, Werner
E4 Stahle, Volker

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

17602495
17650235
17250966
17300047
17750418
17655535
17051248
17852266
17950468
17551962
18350909
17953507
17350394
17282870
17750550
17354406
17554276

16950258
15050545
16150622
16350711

LK DR - Info
Sen.
LK14,0
LK14,0
LK14,0
LK15,0
LK15,0
LK15,0
LK16,0
LK17,0
LK17,0
LK21,0
LK21,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

LK16,0
LK17,0
LK19,0
LK21,0

HEAD TENNIS IST TEAN
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